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Gerçekleri görürüz ancak bazen yüzleşmekten kaçınırız. Çün-
kü yüzleşmek acı verici olabilir. Kendimizi korumak için o ger-
çekleri görmezden gelme, yok sayma, inkâr etme davranışların-
da bulunabiliriz. “Deve Kuşu Sendromu” kavramı psikoloji, dav-
ranış bilimi ve popüler kültürde bir savunma mekanizması ola-
rak karşımıza çıkar. 

Bu kavramın pek çok farklı alanda kullanıldığını görebiliyo-
ruz.  Sağlıkta hastalık belirtilerini yok sayma, finansta borçla ilgi-
li sorunları yok sayma, ilişkilerde ise problemli yapıları sonlan-
dırmak yerine katlanma gibi örnekler verilebilir.  
İlişkilerdeki deve kuşu sendromu, kişinin ilişki içindeki var 

olan olumsuzlukları görmezden gelmesi, yok sayması ya da yüz-
leşmekten kaçınması şeklinde işler. Bu, bir savunma mekaniz-
ması olarak kısa vadede kişiyi yüklerden koruyor gibi görünse de 
uzun vadede ilişkinin çürümesine, biriken problemlere ve ko-
puşlara yol açabilir.  
İlişkilerdeki belirtileri şu şekildedir; 
Görmezden Gelme: Partnerin ilgisizlik, hakaret, sadakat-

sizlik gibi olumsuz davranışları tekrar etse de “O böyle zaten” di-
yerek durumu normalleştirme gözlenir.  

İnkâr: İlişki içerisindeki olumsuzluklarda “O aslında beni se-
viyor sadece bu aralar yoğun.”  Gibi cümlelerle gerçeklikle çeli-
şen bahaneler sıklıkla üretilir. 

Erteleme: İlişkideki sorunlar bellidir ancak bu sorunları ko-
nuşmak, sınır koymak ya da ayrılmak gibi adımlar sürekli ertele-
nir. 

Duygusal Uyuşma: Sorunların farkında olunmasına rağ-
men bu durumun hiçbir şey hissettirmemesi gibi davranma, ken-
dini hissizleştirme gözlenir.  

Sessiz İstifa: İlişkide var gibi yok olmak. Partnerin içsel ko-
puş yaşayıp ilişkiye dair hiçbir çaba göstermemesi durumudur.  

Yalancı Umut: En sık duyulan şey, “Belki değişir, zamanla 
düzelir.” Düşüncesiyle hak edilenden daha azına uzun süre ta-
hammül etmeye çalışılır.  

Hayali Partner: İlişkiyi olmasını istediğin şekilde görme eği-
limi vardır. Partnerin gerçek davranışlarını yok sayma ve onun 
hakkında umduğun kişiliği yaşatma çabası gözlenir.  

Bağlanma ya da kaybetme korkusu, değersizlik şemaları, ço-
cuklukta öğrenilenin tekrarını yaşıyor olma, örneğin çatışmaktan 
kaçan bir aile modelinde büyümüş olmak, özgüven eksikliği gibi 
pek çok faktör bu davranışların gelişmesine katkı sağlamış olabi-
lir.  

Bu davranışların uzun vadeli sonuçlarında, kimlik yitimine 
varan duygusal tükenme, kronik tatminsizlik, patlayıcı krizler, 
travmatik ayrılıklar ve kopuşlar olabilir.  

Yıllardır olumsuzluklar yaşanan ilişkiler asla bitmez çünkü bi-
ri sürekli başına kuma gömer. Yüzleşmeyi tercih ettiğinizde baş-
ta canınız yanacaktır ancak uzun vadede bu sizi özgürleştirecek 
ve güçlendirecektir. Yüzleşmekten korkma!

DEVE KUŞU SENDROMU

GAZETESÝ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, 17 Tem-
muz’da başlayan CHP’nin 39. 
Olağan Kurultay sürecine ilişkin 
açıklama yaptı. Yazgan, “Ben, 
aksinin olmaması için nasıl geç-
mişte, tüm koltuk sevdalılarına 
rağmen Genel Başkanımız Öz-
gür Özel’in yanında olduysam, 
bugün de olmaya devam ede-
ceğim” dedi.  

Yazgan, CHP Genel Başka-
nı Özgür Özel’in geçmişte oldu-
ğu gibi yine yanında olmaya 
devam edeceğini ifade etti. Yaz-
gan, “Partimiz Cumhuriyet 
Halk Partisi, diğer partiler gibi 
kimilerinin, bazı kimselerin par-
makla işaret etmesiyle bir yerle-
re geldiği parti değildir. Cumhu-
riyet Halk Partisi, Türkiye’nin 
kurucu partisidir. Tarihsel konu-
mu ve demokratik geçmişi orta-
dadır” dedi.  

“Bunun halkta karşılığı  
olmadığı açıktır” 

Yazgan, şunları kaydetti:  
“Bilindiği üzere partimizin 

39. Olağan Kurultay süreci, 17 
Temmuz 2025 tarihinde başla-
mıştır. Sokakta, Meclis’te, mah-
keme salonlarında ve Türki-
ye’nin dört bir yanında büyü-
yen adalet arayışı ile partimiz, 
tüm engellemelere rağmen kriz-
den çıkış için umudu örgütle-
mektedir. Bu umudu örgütle-
yenlerin öncüsü olan Genel 
Başkanımız Özgür Özel ile 
Cumhurbaşkanı Adayımız ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu 
başta olmak üzere partimizin 
her kademesinde bedel ödeyen 
kahramanlar vardır. Belediye 
başkanlarımız yargı sopasıyla 
cezaevine atılmış, milletvekille-
rimize fezleke üzerine fezleke 
hazırlanmış, parti yöneticileri-
miz mahkeme salonlarında mü-
cadele etmek zorunda bırakıl-
mıştır. İşte tüm bunlara karşın 
partimiz, emin adımlarla iktidar 
yürüyüşünü sürdürmektedir. 
Tüm bu mücadeleye karşın 
partimiz içerisinde bunları gör-
mezden gelen, bedel ödeyenle-
rin emekleri üzerinde yüksel-
meye çalışan, yurttaşlarımızın 
yaşadığı zorlukları bir kenara 
bırakarak kendi ikbalinin peşin-
de koşan bazı kişilerin olduğu-
nu görmek bizleri derinden üz-
mektedir. Seçim dönemine gi-
rildiği için sahalarda görünme-
ye başlayanlar unutmasın ki 
halkımız, kimin fotoğraf çekildi-
ğini, kimin çalıştığını biliyor ve 
görüyor. Fotoğraf siyaseti ile bir 
yere gelinemeyeceği, bunun 
halkta karşılığı olmadığı açıktır.  

“CHP demokrasinin  
partisidir” 

Son zamanlarda partimizle 
ilgili asılsız birçok dedikodu, bu 
gibi sebeplerle basına ve ka-
muoyuna yansımaktadır. Bugü-
ne kadar partimizi ve örgütü-
müzü bu gibi konularla meşgul 
etmemek, enerjimizi iktidar yü-
rüyüşümüze ve haklı mücadele-
mize yöneltmek için sessizliği-
mizi koruduk. Ancak partimiz 

ve ülkemizin salahiyeti için 
açıklama yapmak zorunda kal-
dık. Partimiz Cumhuriyet Halk 
Partisi, diğer partiler gibi kimile-
rinin, bazı kimselerin parmakla 
işaret etmesiyle bir yerlere gel-
diği parti değildir. Cumhuriyet 
Halk Partisi, Türkiye’nin kurucu 
partisidir. Tarihsel konumu ve 
demokratik geçmişi ortadadır. 
Bizim partimiz, tabandan ve ör-
gütünden aldığı güçle, seçimler-
le kişilerin hak ettiği yere geldi-
ği partidir. Yapılmış olan tüm 
tüzük değişikliklerine uyulmuş-
tur ve uyulacaktır. Bu tüzük de-
ğişikliklerinin temelinde, örgüt-
ten güç almak vardır. Son za-
manlarda bazı kimseler, farklı 
kişisel ajandalarla ve şahsi 
menfaatlerini her şeyin önüne 
koyarak bir yere gelmeye heves 
etmiş olabilir. Ancak bilinmeli-
dir ki Cumhuriyet Halk Partisi, 
sadece çalışanların, hak edenle-
rin ve halkın gönlünde yer edi-
nenlerin partisidir ve olmaya 
devam edecektir. Herhangi bir 
mahalle temsilciliği dahi, parti-
mizin mevcut tüzüğünü ve ge-

nel başkanımızın tavrını bilenle-
rin gördüğü üzere tepeden in-
me, genel merkezden yönlen-
dirme ve bunun gibi herhangi 
bir antidemokratik şekilde belir-
lenmez ve belirlenemez. Buna 
güvenerek siyaset yapanlar son 
günlerini yaşayacak; tabanına 
güvenerek ve vatandaşı arkası-
na alarak siyaset yapanlar da 
gönüllerde yer etmeye, vatan-
daşın hizmetinde bulunmaya 
devam edecektir. Bir kere daha 
vurguluyoruz ki Cumhuriyet 
Halk Partisi halkın partisidir, 
demokrasinin partisidir, Ata-
türkçü devrimcilerin ve Cum-
huriyetçilerin partisidir. Esirir 
kimsenin odağının esiri de az-
mettiricisi de olmayacaktır. En 
yakın zamanda örgütümüzün 
yapacağı doğru seçimlerle de 
halkımız bunu görecektir. Buna 
inananlar olarak en başta ben, 
aksinin olmaması için nasıl geç-
mişte, tüm koltuk sevdalılarına 
rağmen Genel Başkanımız Öz-
gür Özel’in yanında olduysam, 
bugün de olmaya devam ede-
ceğim” Haber Merkezi 

“Özgür Özel’in yanında olmaya devam edeceğim”
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KADRİYE KARAKAŞ vefat etti. 
DSİ’den emekli İsmail Karakaş’ın eşi, 75 ya-

şındaki Kadriye Karakaş vefat etti.  
Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde kı-

lınan ikindi namazının ardından Babaeski Os-
maniye Köyü Mezarlığına defnedildi.  

 
ADNAN ELÜSTÜ vefat etti.  
Ayşe Elüstün’ün eşi, Cihangir ve Mert Elüs-

tün’ün babaları 65 yaşındaki Adnan Elüstü ve-
fat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Kıyık Kıyak Baba 
Camii’nde kılınan öğle namazının ardından Ba-
baeski Acı Çeşme Mezarlığına defnedildi.  

 
NURETTİN UYUR vefat etti.  
Küçük Pazar Meydan Mahallesi sakinlerinden Gülser 

Uyur’un eşi, Sadettin Uyur, Merhum Kadrettin Uyur ve Ayşe 
Güler’in babaları, Buse, Berçin, İlker ve Özlem’in dedeleri terzi 
85 yaşındaki Nurettin Uyur vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Sarı Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardından Acı Çeşme Mezarlığına defnedildi.  

 
MUSTAFA ARNAVUTOĞLU vefat etti. 
Merhume Nevriye Arnavutoğlu’nun eşi Serdar ve Melike Ar-

navutoğlu’nun babaları, Murat ve Miray’ın dedeleri 75 yaşında-
ki Mustafa Arnavutoğlu vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Hasan Sezai Dergâhı Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Söğütlüdere Köy Mezarlığına 
defnedildi.  

 
RECEP UZUN vefat etti. 
Merhume Sabriye Uzun’un eşi, Adil Uzun ve Serdar Uzun’un 

babası, Devlet Su İşleri’nden emekli 85 yaşındaki Recep Uzun 
vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Hacılar Ezanı Camii’nde kılınan cena-
ze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ŞENNUR KARAKAŞLI vefat etti. 
Merhum Ahmet Cizda, Merhume Neriman Cizda’nın kızı, 

Tahsin Karakaşlı’nın eşi, Öykü Karakaşlı’nın annesi, Selçuk Ciz-
da’nın ablası, Almina Orta Cizda’nın halası, Tahsin Karakaşlı ve 
Müberra Karakaşlı’nın gelini Trakya Üniversitesi’nden emekli 60 
yaşındaki Şennur Karakaşlı vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Beyazıt Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.  

Edirne'de bu yıl dördüncü-
sü düzenlenen Cadde Edirne 
Fest, modifiye araç tutkunlarını 
bir araya getirdi.  

Çok sayıda aracın katıldığı 
festival, Sarayiçi’nde gerçekleş-
ti. Modifiye tutkunlarının araç-
ları hem göze hem de kulağa 
hitap etti. Festivalde katılımcı-
lar, araçlarının tasarımlarını, 
ses sistemlerini ve performans-
larını tanıtma imkânı buldu. En 
çok ilgi gören anlardan birisi 

desibel yarışması oldu. Ses sis-
temi performansının değerlen-

dirildiği yarışmada, dereceye 

giren araç sahipleri ödüllendi-

rildi. Yarışmada birinci olan ka-
tılımcıya ödülünü Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın takdim etti. Gencan Akın, 
yaptığı konuşmada gençlerin 
ilgisini çeken bu tür organizas-
yonları desteklemeye devam 
edeceklerini belirtti. 

 
“Araçlara bir kimlik ve ruh 

kazandırılıyor” 
Gencan Akın, şunları kay-

detti: 
“Buradaki genç kardeşleri-

me bu tutkularından ötürü te-
şekkür ediyorum çünkü bu 

aracı aynı zamanda ulaşım 
aracı olarak kullanmak değil 
buna bir kimlik kazandırmak, 
bir ruh kazandırmak bu çok 
büyük bir tutku. Bende şehrim-
de bu tarz bir organizasyona ev 
sahipliği yaptığım için çok mut-
luyum. Şehir dışından gelen 
misafirlerimiz var, onlar da şeh-
rimize hoş gelmişler. Şehrin 
böyle organizasyonlara ev sa-
hipliği yapması ayrı bir dina-
miklik kazandırıyor. İnşallah 
daha büyük organizasyonlarda 
hep beraber olacağız.”  

Haber Selman Eski  

Edirne Hudut Gazetesi So-
rumlu Yazı İşleri Müdürü Meh-

met Şeleci’nin kızı Kardelen 
Şeleci görkemli bir düğünle 
dünya evine girdi. 

Yüksel- Mehmet Şeleci çifti-
nin kızları Kardelen ile Yurda-
gül-Ahmet Dalkıran çiftinin oğ-
lu Alper, düzenlenen görkemli 
bir törenle dünya evine girdi. 
Törene çok sayıda davetli katı-
larak çiftin mutluluğuna ortak 
oldu. 

Edirne Alyans Yeşil Sera’da 
düzenlenen düğün töreninde 
genç çifti çok sayıda akraba, 
dost ve arkadaşları yalnız bı-
rakmadı. Törene, CHP Edirne 

Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan ve Edirne Belediye Başka-
nı Av. Filiz Gencan Akın da ka-
tıldı.  

Biz de Yenigün Gazetesi Ai-
lesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnun-
da çift Kardelen ve Alper’e bir 
ömür boyu mutluluk dilerken 
aileleri Yüksel-Mehmet Şeleci 
ve Yurdagül- Ahmet Dalkıran’ı 
bu onurlu günlerinde tebrik 
ederiz. Haber Merkezi 

Edirne’de modifiye tutkunları buluştu

Sıcak havaya yağmur molası
Edirne’de Çarşamba günü sağanak yağış bekleniyor. Meteo-

roloji Genel Müdürlüğü’nün tahminlerine göre sağanak yağışla 
beraber hava sıcaklığının 7-8 derece düşmesi bekleniyor. 

Edirne’de vatandaşlar günlerdir sıcak hava dalgasıyla müca-
dele ediyor. Kavurucu sıcakların Çarşamba gününe kadar de-
vam etmesi bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün son 
tahminlerine göre yeni haftada Çarşamba gününden itibaren 3 
gün boyunca gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor. Edirne’de 
30 Temmuz Çarşamba günü yağışın etkisiyle en düşük hava sı-
caklığının 24, en yüksek sıcaklığın ise 37 derece olması tahmin 
ediliyor. Perşembe günü ise hava sıcaklığında 3 derece, Cuma 
günü de 4 derece daha düşüş bekleniyor. 

Haber Büşra Akıllı  

GAZETESÝ

İşyerime ait Beko X30 TR marka 
ve model, AV0000148220 Seri 

No'lu ödeme 
 kaydedici cihazımın ruhsatını 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
BEYHAN KARAHAN

ZAYİ

Kardelen ve Alper’e mutluluklar
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Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, yasa dışı 
dijital bahis ağlarının çocuklara 
kadar indiğini belirterek, “Sa-
nal kumar, Türkiye’nin en bü-
yük sessiz krizlerinden biri. Bu 
sadece bir ahlak değil, gençliği, 
aileyi ve ekonomiyi hedef alan 
bir ulusal güvenlik tehdididir” 
dedi. 

Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, yaptığı ya-
zılı açıklamada özellikle gençle-
ri ağına alan sanal kumara dik-
kat çekti. Sanal kumara ilişkin 
çarpıcı verileri paylaşan Balık-
çı, gençlerin yüzde 80’inin sa-
nal kumarla karşılaştığını, 50 
milyar dolarlık yasa dışı kumar 
ekonomisi oluştuğunu kaydet-
ti. BTK’nın 2023’te 160 bin si-
teyi engellediğine dikkat çeken 
Balıkçı, YEDAM’a başvuranla-

rın yüzde 37’sinin kumar ba-
ğımlısı olduğunu, yaş ortala-
ması 34 olan bağımlılardan 
başvuranların yüzde 53’ünün 
evli olduğunu belirtti.  

 “ABD ve İngiltere’de ku-
mar yasal ama denetimli. Tür-
kiye’de ise yasak ama dene-
timsiz. 99 ülkeden yayın yapan 
yasa dışı ağlar, kripto ve mobil 
oyunlar üzerinden gençlerimizi 
tuzağa çekiyor” diyen Balıkçı, 
iktidara çağrıda bulunarak şun-
ları kaydetti:  

1-Kripto ile kumar finans-
manına yasal engel 

2-Oyuncuya caydırıcı para 
cezası 

3-BTK’ya yapay zekâ des-
tekli takip sistemi 

4-Sosyal medya ve uygula-
malara reklam yasağı 

5-Ulusal farkındalık kam-

panyası başlatılması 
Her gün binlerce çocuk bu 

dijital bataklığa düşüyor. Sus-
mak, suç ortaklığıdır. 

 
ANAHTAR PARTİ NE YA-

PACAK? 
Yasa güncellemesi: 7258 

sayılı yasa yeniden yazılacak, 
cezalar ertelenemez hâle getiri-
lecek. 

Kripto yasağı: Bahis amaçlı 
kripto transferleri engellenecek. 

Çocuklara teşvik suç kapsa-
mına alınacak. 

Gizli reklamlara ceza: Influ-
encer ve platformlara yaptırım 
uygulanacak. 

Gelire el koyma: Suçtan el-
de edilen kazanç kamulaştırıla-
cak. 

Uluslararası işbirliği: Malta, 
Curaçao, KKTC gibi merkezle-
re diplomatik baskı. 

Kamu avukatlığı: Aileler ve 
mağdurlar için ücretsiz yasal 
destek. 

 Ey gençler, hayatınız bir 
kupon kadar değersiz değil. Ey 
aileler, evlatlarınızı bu dijital 
bataktan birlikte çıkaralım. 
Anahtar sizde. Anahtar bizde. 
Anahtar, Türkiye’nin dijital ge-
leceğidir.” 

Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi, Bulgaris-
tan’da çıkan ve Türkiye tarafını 
tehdit eden orman yangınının 

kontrol altına alındığını açıkla-
dı. Belediyenin açıklamasında, 
“Ormanlık alanlarda ateş yak-

mayın. Cam ve plastik şişeleri 
doğaya bırakmayın. Sigara iz-
maritlerini rastgele atmayın” 
şeklinde vatandaşlara uyarıda 
bulunuldu. 

Edine Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamaya göre; Bulga-
ristan’da çıkan orman yangını-
na destek için itfaiye ekipleri-
nin hızla harekete geçmesinin 
ardından zamanında yapılan 
müdahale ile yangın kontrol al-
tına alındı. 

Belediyenin açıklamasında, 
vatandaşlara uyarılarda bulu-
nularak, “Bu tür felaketlerin bir 
daha yaşanmaması için hepi-
mize görev düşüyor. Unutma-
yalım, doğaya atılan küçücük 
bir kıvılcım, geri dönüşü olma-
yan zararlara yol açabilir. Bu 
vesileyle bir kez daha uyarıyo-
ruz. Ormanlık alanlarda ateş 
yakmayın. Cam ve plastik şişe-
leri doğaya bırakmayın. Sigara 
izmaritlerini rastgele atmayın. 
Herhangi bir duman ya da alev 
gördüğünüzde 112’yi arayın” 
ifadelerine yer verildi.   

Haber Merkezi 

‘Binlerce çocuk dijital bataklığa düşüyor’

Bulgaristan’daki yangın kontrol altına alındı

Edirne'de bıçaklanarak öldürülen 15 yaşındaki Gülden Co-
ni için yürüyüş düzenlendi. Yıldırım Hacı Sarraf Mahallesi'nde 
toplanan yaklaşık 100 kişi, ellerindeki döviz ve pankartlarla slo-
ganlar atarak Saraçlar Caddesi'ne kadar yürüdü. Anne Zehra 
Coni, öldürülen tüm çocuklar için adalet beklediklerini dile ge-
tirdi. 

Yürüyüş sırasında, Coni, Edirne'de tabancayla öldürülen 
Duru Pakarda ve Kadıköy'deki bıçaklı saldırıda hayatını kaybe-
den Mattia Ahmet Minguzzi'nin de aralarında bulunduğu ço-
cukların isimleri okundu. 

Grup adına açıklama yapan Coni'nin ablası Nurhan Alüzrek, 
İnfaz Yasası'nın değişmesi gerektiğini belirtti. 

Kardeşini öldüren zanlının en ağır cezayı alması gerektiğini 
ifade eden Alüzrek, katilin iyi hal indiriminden yararlanmaması 
gerektiğini kaydetti. 

Anne Zehra Coni de öldürülen tüm çocuklar için adalet bek-
lediklerini dile getirdi. 

Yürüyüşe baba Sami Coni ile Duru Pakarda'nın babası Cem 
Pakarda da katıldı. 

Çavuşbey Mahallesi'ndeki bir okulun bahçesinde 5 Nisan 
Cumartesi günü hareketsiz yatan bir kişiyi gören vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri gelmiş, ekipler 15 ya-
şındaki Gülden Coni'nin bıçaklanarak öldürüldüğünü belirle-
miş, katil zanlısı 14 yaşındaki E.A. polis tarafından gözaltına 
alınmıştı. 

Emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye sevk edilen zanlı, çı-
karıldığı hakimlikçe tutuklanmıştı. (aa) 

Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve 
Hudut Kapıları Şubesi ekipleri, Nişancıpaşa Mahallesi Mahmut 
Ağa Çıkmaz Sokak'taki bir evde arama yaptı. Aramada 25'i 
Irak, 1'i Suriye uyruklu 26 düzensiz göçmen yakalandı. İnsan 
kaçakçılığı iddiasıyla 2 şüpheli gözaltına alındı. Zanlılar emniye-
te götürüldü. Yabancı uyruklular, emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi. (aa)

Gülden için adalet istediler 

GAZETESÝ

Evde 26 kaçak göçmen yakalandı
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Edirne Milletvekili Ediz Ün, Türkiye genelinde artış gösteren 
orman yangınlarına dikkat çekti.  

Milletvekili Ün, Edirne ilindeki yangınla mücadele hazırlıkla-
rının incelenmesi için Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı’ya soru önergesi verdi. 

Ün, son yıllarda iklim değişikliğinin etkisiyle birlikte orman 
yangınlarında ciddi bir artış yaşandığını ve özellikle yaz ayların-
da yaşanan aşırı sıcaklıkların yangın riskini artırdığını vurguladı. 
Orman yangınlarına karşı erken müdahalenin ve güçlü bir ekip-
man altyapısının hayati önemde olduğuna dikkat çeken Ün, 
Edirne’de bu alandaki kapasitenin de detaylandırılmasını talep 
etti. 

 
“Yürütülen yangın önleme çalışmaları var mı?” 

Milletvekili Ün’ün Bakan Yumaklı’ya yönelttiği sorular şun-
lardan oluşuyor: 

“2023 ve 2024 yıllarında Edirne’de kaç orman yangını mey-
dana geldi, bu yangınlarda kaç hektar alan zarar gördü? Edir-
ne’de yangınla mücadelede görevli kaç personel bulunuyor? Bu 
personelin eğitimi hangi düzeyde? Edirne Orman İşletme Mü-
dürlüğü’nün elinde bulunan arazöz, su tankeri, ilk müdahale 
aracı, drone gibi araç ve ekipmanların sayısı nedir? Son 5 yılda 
Edirne’de yangınla mücadeleye yönelik yapılan yatırımlar neler-
dir? Yangın riski taşıyan dönemlerde alınan önleyici tedbirler ye-
terli mi? Ormanlara giriş yasağı, halkı bilgilendirme çalışmaları 
gibi uygulamalar ne ölçüde yapılıyor? Edirne’de yerel yönetim-
ler, sivil toplum kuruluşları ve gönüllü gruplarla iş birliği içinde 
yürütülen yangın önleme çalışmaları var mı?”  

Milletvekili Ediz Ün, Edirne’nin orman varlıklarını korumanın 
sadece bir çevre meselesi değil, aynı zamanda ekonomik ve top-
lumsal bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak, “Vatandaşlarımı-
zın can ve mal güvenliği için yangınlara karşı hazırlıklı olmalıyız. 
Bu konuda şeffaflık, denetim ve kamuoyunun bilgilendirilmesi 
büyük önem taşımaktadır” dedi. Haber Merkezi 

Edirne'de jandarma ekipleri orman yangınlarına karşı vatan-
daşları bilgilendirdi. 

 Ekipler, Uzunköprü ilçesine bağlı Salarlı köyünde bir kahve-
hanede vatandaşlarla bir araya geldi. Son günlerde Türkiye ge-
nelinde birçok bölgede çıkan orman yangınları hakkında vatan-
daşlara bilgi veren ekipler, sigara izmaritleri ve cam atıklar gibi 
yangına sebebiyet verebilecek unsurlara karşı vatandaşların da-
ha duyarlı ve dikkatli olmaları yönünde uyarılarda bulundu. Yaz 
boyunca çevre ve orman yangınlarına karşı benzer bilgilendirme 
faaliyetlerinin süreceği belirtildi. (aa)

Edirne Valiliği Balkan Şe-
hirleri İş Birliği Edirne Platfor-
mu tarafından düzenlenen 3. 
Balkan Gençlik Buluşmaları 
Yaz Kampı açıldı. 

Edirne Valiliği himayelerin-
de, İçişleri Bakanlığı Sivil Top-
lumla İlişkiler Genel Müdürlü-
ğü, Ziraat Bankası ve Rumeli 
Akademisi Eğitim ve Kültür 
Derneğinin katkılarıyla gerçek-
leştirilen kamp programına 11 
Balkan ülkesinden 352 öğrenci 

ve 34 öğretmen katılıyor. 
Vali Yunus Sezer, Trakya 

Üniversitesi (TÜ) Balkan Kon-
gre Merkezi'nde düzenlenen 
açılış programında, gönül coğ-
rafyası Balkanlar'dan gelen 
gençlerle bir arada olmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını söy-
ledi. 

Balkanlar'dan gelen öğren-
cileri Edirne'de 5 gün misafir 
edeceklerini belirten Vali Sezer, 
kentin kültürlerin ve medeni-
yetlerin buluştuğu kadim bir 
şehir olduğunu ifade etti. 

Edirne'nin Osmanlı'ya baş-
kentlik yapmış önemli bir şehir 
olduğunu vurgulayan Sezer, 
"Çok kadim ve köklü bir üni-
versitemiz var. Umuyoruz ki 
bulunduğunuz ülkelerde liseyi 
bitirdikten sonra üniversitemiz-
de de yüksek öğreniminizi ta-
mamlarsınız. Burada da sizlere 
ev sahipliği yapmaktan çok bü-
yük mutluluk duyacağımızı tek-
rar belirtmek istiyorum." dedi. 
"Dünyanın barışa ihtiyacı 

var" 
Sezer, dünyanın büyük bir 

krizden geçtiğini ve farklı ülke-
lerde açlığın ve ölümlerin ya-
şandığını dile getirdi. 

Dünyanın barışa ihtiyacı ol-
duğunu ve bu barışı gençlerin 
inşa edeceğini aktaran Sezer, 
şöyle devam etti: 

"Barışın olmadığı, huzurun 
olmadığı bir yerde ne gençlik 
ne eğitim ne sağlık ne de sağ-
lıklı bir devlet anlayışı vardır. 
Geleceğin inşa edicisi olarak 
sizler, burada birliktelik, kar-

deşlik ve dostluklar kuracaksı-
nız. Kuracağınız dostluklarla 
ileride, Balkanlar'da barışın ve 
daha iyi bir Balkanlar'ın olma-
sı için elinizden geleni yapaca-
ğınıza eminim. Çünkü Balkan-
lar da çok acı bir süreçten geç-
miş, savaşlar görmüş bir coğ-
rafya. Bugün Edirne'de yaşa-
yan Edirnelilerin tamamı Bal-
kanlar'dan bir vesileyle yerin-
den olmuş savaşlar nedeniyle 
gelmiş ve Edirne'de yaşamını 
sürdürüyorlar. Sizin burada ku-
racağınız ilişkiler ülkeler arasın-
daki diyaloğun da ileride geliş-
mesini sağlayacaktır. Çünkü o 
11 Balkan ülkesindeki bütün 
gençlerimize hitap etmek isti-
yoruz. Bu bizim için çok önem-
li. Hiç kimse görmese bile bu iş 
kendi açısından çok önemli bir 
iştir. Burada kuracağınız diya-
loglar bizim açımızdan ve Bal-
kan coğrafyasındaki her top-
lum açısından önemli." 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ise yaz kampının 
dostluk bağlarını geliştireceğini 
ifade etti. 

Gençler arasındaki ilişkile-
rin güçlenmesinin gelecek açı-

sından önemli olduğunu belir-
ten Aksal, "Burada edinilen 
dostluklar Balkanlar'da barışa 
vesile olur ve dünya barışına 
katkı sunmasını diliyorum. Bu-
rada çok güzel anlar geçirilme-
sini ve katılımcıların güzel hatı-
ralarla ülkelerine dönmelerini 
istiyoruz." diye konuştu. 

Edirne Belediye Başkan 
Vekili Cenk Ergüden de yaz 
kampının sınırları aşan bir an-
layışla ortak tarih ve değerler-
den güç alarak yeni dostlukla-
rın filizlenmesine imkan tanıya-
cağını dile getirdi. 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Hatipler de programın 

Balkan ülkelerinden bir araya 
gelen öğrenciler arasındaki 
dostluğu ve kardeşliği arttıra-
cağını kaydetti. 

Kampa katılan öğrencileri 
temsilen Yunanistan ve Bosna 
Hersek'ten birer öğrenci de ko-
nuşma yaptı. 

Konuşmaların ardından 
Balkan ülkelerinden gelen öğ-
renciler halk oyunları gösterile-
ri sergiledi. 

Program, Edirne Olgunlaş-
ma Enstitüsünce hazırlanan 
"Selimiye Camisi'nden Yansı-
malar" temalı serginin açılışı ve 
aile fotoğrafı çekilmesiyle sona 
erdi. 

Kamp programı 
Yaz kampında misafir öğ-

renci ve öğretmenler için İstan-
bul, Keşan Gökçetepe ve Edir-
ne gezileri düzenlenecek. 

Spor etkinlikleri, konser ve 
kültür sohbetlerinin de yer ala-
cağı kamp kapsamında öğren-
ciler Trakya Üniversitesi Eğitim 
Fakültesinde fen bilimleri de-
neyleri yapma imkanı da bula-
cak. 

Yaz kampı 2 Ağustos'ta so-
na erecek. (aa)

Balkanların gençleri Edirne’de
GAZETESÝ

“Edirne’nin yangınla mücadele  
kapasitesi yeterli mi?”

Orman yangınlara karşı vatandaş bilgilendirildi



Edirne’nin İpsala ilçesinin AK Partili Belediye Başkanı Meh-
met Kerman, ilçe halkına seçim öncesi verdiği yazlık düğün sa-
lonu sözünü tuttu. Kerman, ilçede Köprü Mahallesi’nde yazlık 
düğün salonu için çalışmalara başladıklarını söyleyerek, aynı 
mahalleye bir de pazaryeri yapılacağının müjdesini verdi.  

Edirne’nin İpsala ilçesinde AK Partili Belediye Başkanı Meh-
met Kerman, ilçenin Köprü Mahallesi’nde Yazlık Düğün Salonu 
yapımına başladıklarını açıkladı. Geçtiğimiz yıl yapılan yerel se-
çimler öncesinde vatandaşlara düğün salonu sözünü verdikleri-

ni belirten Kerman, bu kapsamda çalışmaların başladığını söy-
ledi. Kerman, düğün salonuyla birlikte pazaryeri yapılacağının 
da müjdesini vererek, “Köprü Mahallesi için güzel adımlar atı-
yoruz. Söz vermiş olduğumuz düğün salonumuzun betonunu 
atıyoruz. İpsalalı hemşehrilerimizin düğün, mevlit, sünnet cemi-
yetlerinin yapılacağı bir mekan olacak. Pazar günleri yine bu 
alanda ilçe halkının ihtiyaçlarını karşılayacağı çarşı merkezi 
meydanındaki alanda da Köprü Mahallesi sakinlerine pazaryeri 
kurulması için çalışmalarımıza başlayacağız. Vatandaşlarımız 
için durmadan çalışıyoruz. Biz sizlere hizmet etmek için varız” 
şeklinde konuştu. Haber Seyide Esen   

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından "Terörle mü-
cadele uygulaması" kapsamında denetim yapıldı. Terörle Müca-
dele Müdürlüğü ile trafik ekipleri tarafından kentin giriş noktası 
olan Kıyık Caddesi’nde yapılan denetimlere özel harekat polisle-
ri de destek verdi. Edirne İl Göç İdaresi ekiplerinin de yer aldığı 
uygulamada, 183 kişi ve 77 araç sorgulandı, kurallara uymadığı 
tespit edilen 2 motosiklet sürücüsüne idari para cezası uygulan-
dı. (aa)

Ciğerleri yakan orman yangınları-
nın yarısı ihmal ve dikkatsizlikten kay-
naklanıyor. Prof. Dr. Doğanay Tolu-
nay, "Vatandaşlar olarak bizlerin artık 
ormanda ve yakınlarında bırakın man-
gal yapmayı, kıvılcım çıkartabilecek 
her türlü faaliyetten uzak durmamız 
gerekli hatta taşa çekiçle dahi vurma-
malıyız" dedi. 

Dr. Öğr. Üyesi Merih Göltaş ise 
yangınların yaklaşık yüzde 50'sinin ih-
mal, yüzde 10'unun kasıtlı, yüzde 
10'unun yıldırım gibi doğal nedenlerle, 
yüzde 30’unun ise faili meçhul kay-
naklı çıktığının görüldüğünü belirtti.  

Türkiye'de son günlerde hızla ar-
tan orman yangınlarının yaklaşık yüz-
de 50'sinin ihmal ve dikkatsizlikten 
kaynaklandığı bildirildi. 

Orman Genel Müdürlüğünün veri-
lerine göre, ülke genelinde 1-30 Hazi-
ran'da 612'si orman, 951'i zirai alan ol-
mak üzere toplam 1563 yangın çıktı. 

Bu yangınların 499'u tarım alanla-
rından başlayarak ormanlara sıçrarken 
yalnızca 27-30 Haziran döneminde 
147 orman ve 195 zirai alan yandı. 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 
(İÜC) Orman Fakültesi Orman Mühen-
disliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Doğa-
nay Tolunay, dikkatsizlik ve ihmal so-
nucu yaz aylarının da etkisiyle artan 
yangınların alınacak tedbirlerle önle-
nebileceğini anlattı. 

 
‘ÇÖP YAKAN VATANDAŞLAR 

YANGINA YOL AÇTI’ 
Tolunay, bazı yangınların çıkış ne-

deninin "Yok artık" dedirten türden ol-
duğunu belirterek, "Örneğin sadece 
birkaç gün önce keneyi yakmak ister-
ken tutuşan yastığı camdan atan bir 
vatandaş nedeniyle orman yangını çık-
tı. Yine bu yıl hem İzmir'de hem de Bi-
lecik’te rüzgarlı havada kaynak maki-
nesi kullanan, yine İzmir'de çöp yakan 
vatandaşlar yangına yol açtı. İzmir'de 
önceki yıllarda da kaynak makinesi ve 
elektrikli testere kullanımı kaynaklı 
yangınlar var. Kovandan bal alırken 
duman için ateş yakan arıcıların ihmal-
karlığı nedeniyle de çıkan çok sayıda 
yangının olduğunu biliyoruz. Araç 
camlarından atılan izmaritler, yumurta 
veya mısır haşlarken ateşin ormana 
sıçraması gibi nedenler de mevcut ama 
en önemli yangın çıkış nedeni yasak 
olmasına rağmen anız yakılması." diye 
konuştu. 

İhmal ve dikkatsizliklerden binler-
ce hektar ormanın yandığını anlatan 

Tolunay, bakımsız araçların metal ak-
samlarının sürtmesinden, demir yolla-
rında trenlerin frenlemesinden, balya 
makinesi ve biçerdöverlerden yangın-
lar çıkabildiğini dile getirdi. 

Prof. Dr. Tolunay, daha çok tarla 
açmak ve yerleşim yeri kazanmak için 
kasıtlı çıkarılan yangınların da olduğu-
na dikkati çekerek, "2022 yılında ba-
basına kızan bir vatandaş, Marmaris'te 
orman yakmıştı. Birkaç gün önce evini 
yakan bir vatandaşın başlattığı yangın 
ormana sıçramıştı. Yıllar önce helikop-
ter görebilmek için yangın başlatan ço-
cukların olduğunu gören orman mü-
hendisleri bulunuyor." ifadelerini kul-
landı. 

‘TAŞA ÇEKİÇLE DAHİ VURMA-
MALIYIZ’ 

Orman yangınlarının yüzde 
90'ının insan kaynaklı olduğunu vur-
gulayan Tolunay, 1990'lı yıllarda 1500 
kadar olan yıllık yangın sayısının son 
10 yılda 2 bin 700'e çıktığını, 2024 yı-
lında ise 3 bin 800 yangının kayıtlara 
geçtiğini, aynı günde 100 yangın çıka-
bildiğini dile getirdi. 

Yangınlarla mücadele için vatan-
daşlara ve birçok kuruma görevler düş-
tüğünün altını çizen Tolunay, "Vatan-
daşlar olarak bizlerin artık ormanda ve 
yakınlarında bırakın mangal yapmayı, 
kıvılcım çıkartabilecek her türlü faali-
yetten uzak durmamız gerekli hatta ta-
şa çekiçle dahi vurmamalıyız. Ülkemiz-
de değil ama İspanya’da fidan dikmek 
için çukur açan bir kepçenin taşa vur-
ması sonucu çıkan kıvılcımlar binlerce 
hektar ormanı yaktı." dedi. 

‘2 YIL ÖNCESİNE GÖRE UÇAK 
VE HELİKOPTER SAYISI ARTTI’ 

Yangınlar sonucu çevre kirliliğinin 
oluştuğunu, yok olan ormanlar ve bit-
ki örtüsü nedeniyle çevre felaketlerinin 
yaşandığını dile getiren Tolunay, or-
manların iklim değişikliğiyle mücadele-
de en önemli faktörlerden biri olduğu-
nu, yangınların doğadan insana veya 
doğadan doğaya bütün olarak besin 
zincirini de olumsuz etkilediğini ifade 
etti. 

İlk önce yangınların çıkmasının 
önlenmesine odaklanılması gerektiğini 
ifade eden Tolunay, her doğal afetten 
sonra her şeyi unutup bir sonrakine 
kadar yapılan çalışma ve bilinçlendir-
melerin eksik olduğunu sözlerine ekle-
di. 

"MEGA YANGINLAR" DÜNYADA 
HIZLA ARTIYOR 

Aynı fakültenin Orman Mühendis-

liği Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Merih 
Göltaş da orman yangınlarıyla savaş-
manın en etkili yolunun çıkmasını en-
gellemek olduğunu söyledi. 

Vatandaşlara yönelik eğitim ve bil-
gilendirmenin yanı sıra yasal tedbirler 
ve caydırma önlemler sonucunda or-
man yangınlarının engellenebileceğine 
dikkati çeken Göltaş, "Yangınların yak-
laşık yüzde 50'sinin ihmal, yüzde 
10'unun kasıtlı, yüzde 10'unun yıldırım 
gibi doğal nedenlerle, yüzde 30’unun 
ise faili meçhul kaynaklı çıktığı görülü-
yor." dedi. 

İklim değişimi nedeniyle artık bü-
yük yangınlara karşı mücadelede son 
derece dikkatli olunması gerektiğine 
işaret eden Göltaş, 2021 yılına kadar 
yıllık ortalama 10 bin hektarlık alan ya-
narken sadece 2021 yılında 14 yılda 
yanan alan kadar olan 140 bin hektarı 
kaybettiklerini, bunun da "mega yan-
gınlar" olarak literatüre geçtiğini anlat-
tı. 

‘CEZALAR CAYDIRICI’ 
Göltaş, Kovid-19 sonrasında in-

sanların yoğun şekilde doğaya yönele-
rek vakit geçirdiklerini, dikkatsizlik ve 
ihmalin de etkisiyle orman yangınla-
rında nispeten artış meydana getirdik-
lerini kaydederek, kasıtlı orman yan-
gınları konusunda hukukta son derece 
caydırıcı cezaların olduğunu anlattı. 

Anayasa'da affı bulunmayan tek 
suçun orman yakmak olduğuna dikka-
ti çeken Göltaş, ihmal kaynaklı veya is-
temeyerek bile yangına sebep olunsa 
bunun hukuki sonuçlarının, yaptırım-
larının ve hapis cezalarının bulunduğu-
nu dile getirdi. 

Göltaş, orman yangınlarının daha 
geniş alanlara yayılmasını engellemek 
amacıyla bazen orman mühendisleri 
tarafından belli yöntem ve planlama 
dahilinde karşıt ateş yakıldığını söyle-
di. 

Bunun vatandaşlar tarafından 
yanlış anlaşılması sonucunda pek çok 
orman çalışanı veya mühendisin afet 
bölgelerinde tepki gördüğüne işaret 
eden Göltaş, Orman Genel Müdürlü-
ğünün yangınlar sırasında müdahale 
için gönüllü vatandaşlara hem teorik 
hem de uygulamalı eğitim verdiğini 
anlattı. 

Dr. Öğr. Üyesi Göltaş, Türkiye ge-
nelindeki 131 bin gönüllüye gerekli 
ekipmanın verildiğini, Genel Müdürlü-
ğün çatısı altında, onların yönlendir-
meleriyle hareket ettiklerini sözlerine 
ekledi. (aa) 

Yesevî Hareketi Derneği Edir-
ne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğ-
lu, Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde 
çıkan orman yangınları nedeniyle 
gönüllü arama kurtarma ekiple-
riyle sahada olduklarını açıkladı. 
Cankaloğlu, “Yangınların yol açtı-
ğı zararın telafi edilmesi ve fela-
ketten etkilenen vatandaşlarımıza 
yardım ulaştırılması için dayanış-
ma ruhumuzu en üst seviyeye çı-
karmalıyız” dedi. 

Yesevî Hareketi Derneği Edir-
ne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğ-
lu, son günlerde artan orman 
yangınları nedeniyle gönüllü ara 
kurtarma ekipleriyle sahada ol-
duklarını belirtti. Cankaloğlu, 
“Yesevî Arama Kurtarma ekipleri-
miz, ülke genelinde yangın bölge-
lerine hızla intikal ederek can ve 
mal kaybını en aza indirmek 
amacıyla çalışmalarına devam et-
mektedir. Ekiplerimiz, yangından 
etkilenen yerleşim alanlarında va-
tandaşlarımıza yardımcı olmak, 
yaralıların taşınmasını sağlamak 
ve yangın bölgelerinde gönüllü 
çalışmalar yürütmek için büyük 
bir özveriyle sahada yer almakta-
dır. Bu süreçte, tüm Türkiye ge-
nelinde oluşan afetin büyüklüğü 
karşısında, hep birlikte hareket et-

mek, el birliğiyle çalışmak, daya-
nışma ruhunu güçlendirmek bü-
yük önem taşımaktadır” dedi. 

Cankaloğlu, yazılı basın açık-
lamasında şunları kaydetti:  

‘SABOTAJ OLASILIĞINA 
DİKKAT ÇEKİYORUZ’ 

Bir diğer önemli konu ise, 
yangınların sebeplerine dair şüp-
helerimizin olmasıdır. Maalesef, 
son yıllarda bazı yangınların ka-
sıtlı olarak çıkarıldığını ve sabotaj 
olabileceğini düşünmekteyiz. Bu 
konuda araştırmaların derinleşti-
rilmesi, sabote edilmiş olabilecek 
yangınların önlenmesi ve fail ya 
da faillerin bir an önce tespit edil-
mesi gerekmektedir. 

Doğal afetler, hepimizi derin-

den sarsan olaylardır. Ancak yan-
gınların kasıtlı olarak çıkarılması, 
hem çevresel hem de insani açı-
dan kabul edilemez bir durum-
dur. Devletimizin ve yetkililerimi-
zin bu konuda daha etkin bir şe-
kilde soruşturma başlatması, yan-
gınların önlenmesi adına daha 
fazla önlem alması gerekmektedir. 

YARDIMLAR VE DAYANIŞ-
MA ÇAĞRISI 

Yangınların yol açtığı zararın 
telafi edilmesi ve felaketten etkile-
nen vatandaşlarımıza yardım 
ulaştırılması için dayanışma ruhu-
muzu en üst seviyeye çıkarmalı-
yız. Dernek olarak, yardım kam-
panyaları ve afet bölgesine ulaşa-
cak yardımların koordine edilme-
si noktasında üzerimize düşeni 
yapmaya hazırız. 

Birlikte güçlü olduğumuzu 
unutmamalı, bu tür felaketlerle 
mücadelede el birliğiyle daha 
güçlü bir Türkiye inşa etmeliyiz. 

Yesevî Hareketi Derneği Edir-
ne İl Başkanlığı olarak, tüm va-
tandaşlarımıza geçmiş olsun di-
leklerimizi iletiyor; yangında zarar 
gören vatandaşlarımıza sabır, ya-
ralılara acil şifalar diliyoruz.”  

Haber Merkezi 

‘Taşa çekiçle dahi vurmayın’

Başkan sözünü tuttu
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Yesevi Hareketi’nden dayanışma çağrısı

Polisten terörle mücadele uygulaması
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Edirne’de çay bahçesinde oturan bir vatandaş, aşırı sıcaktan 
bunalan güvercine su vererek yaşama döndürdü. 

Yeniimaret Mahallesi’nde bir çay bahçesinde oturan Faruk 
Darufırfır’ın, yanına sıcaklığın etkisiyle bunalan güvercin kondu. 
Gagası açık haldeki güvercine elindeki pet şişenin kapağıyla su 
veren Darufırfır, güvercine yardım ederek hayat verdi. Çevrede-
ki vatandaşlar, Darufırfır’ın güvercinle olan dostluğunu fotoğraf-
ladı. Güvercinin karnını da doyuran Darufırfır, yakın arkadaşına 
güvercini sahiplendirdi. Haber Merkezi 

Kapakla gelen hayat
Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) Edirne İl Başkanı Av. 
Harika Taybıllı, mısır üreticinin 
zor durumda olduğunu, mısır 
satış fiyatının en az 15 lira ol-
ması gerektiğini belirtti. Taybıllı, 
“Bugün mısır üreticisinin kilo-
gram satış fiyatı olarak 15 TL fi-
yat beklentisi var. Bu bir lütuf 
değil; emeğinin, alın terinin kar-
şılığıdır. Ancak ne yazık ki ikti-
dar, üreticinin sesini duymuyor” 
dedi.  

İl Başkanı Taybıllı mazot, 
gübre, ilaç ve işçilik maliyetleri-
nin gün geçtikçe arttığını kayde-
derken ürün fiyatlarının yerinde 
saydığını kaydetti. Taybıllı, çift-
çinin zararına üretim yaptığını, 
köylünün toprağından koparıl-
dığını ifade etti.  

“Üreticimizin hali içler  
acısı”  

Taybıllı, şu ifadeleri kullandı: 
“Köylerimize yaptığımız zi-

yaretlerde görüyoruz ki, üretici-

mizin hali içler acısı. Tarlasını 
süren, gecesini gündüzüne kata-
rak üretim yapan çiftçimiz; yıl-
lardır süren adaletsiz tarım poli-
tikalarının yükü altında eziliyor. 
Özellikle mısır üreticilerimiz de-
rin bir çıkmazda. 3 yıldır mısır fi-
yatlarında hiçbir ilerleme sağ-
lanmaması, üreticimizi artık mı-
sır ekemez hale getirmiş durum-
da. Mazot, gübre, ilaç ve işçilik 
maliyetleri katlanarak artarken, 
ürün fiyatları yerinde sayıyor. 
Çiftçimiz artık zararına üretim 
yapıyor. Bugün mısır üreticisi-
nin kilogram satış fiyatı olarak 
15 TL fiyat beklentisi var. Bu bir 
lütuf değil; emeğinin, alın teri-
nin karşılığıdır. Ancak ne yazık 
ki iktidar, üreticinin sesini duy-
muyor. Oysa ki üretmeyen bir 
toplumun ne yarını olur ne de 
umudu. Tarım bitiyor, köylü 
toprağından koparılıyor. Bu yal-
nızca çiftçimizin değil, hepimizin 
meselesi. Çünkü sofralarımıza 
gelen her lokma, o tarlalarda 
dökülen terin eseridir. Biz, 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
üreticimizin yanındayız. Çiftçi-
mizin hakkını savunmak, eme-
ğinin karşılığını alması için mü-
cadele etmek boynumuzun bor-
cudur. Toprak bizimdir, üretim 
bizimdir, gelecek bizimdir. Ve 
biz bu geleceği birlikte kuraca-
ğız.” Haber Merkezi 

GAZETESÝ

“Mısır fiyatı en az 15 lira olmalı”
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Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi öğretim üyelerinden 
Dr. Murat Derin'in ‘Beklenen 
Güneş Dr. Sadık Ahmet- Bir Li-
derin Hayatı, Mücadelesi ve 
Mirası’ kitabı tanıtıldı. Toplam 
188 sayfalık kitapta, Batı Trak-
ya Türkleri’nin hak mücadele-
sinin simge ismi Dr. Sadık Ah-
met’in hayatı, siyasi mücadele-
si ve bıraktığı mirası konu alını-
yor.   

Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi öğretim üyelerinden 
Dr. Murat Derin'in ‘Beklenen 
Güneş Dr. Sadık Ahmet- Bir Li-
derin Hayatı, Mücadelesi ve 
Mirası’ kitabı, Sadık Ahmet’in 

30. yıl anma etkinlikleri kapsa-
mında Yunanistan’ın Gümülci-
ne şehrinde düzenlenen bir pa-
nelde sürpriz bir şekilde tanıtıl-
dı. Gümülcine Türk Gençler 
Birliği’nde gerçekleştirilen, 
“Mücadeleye Adanmış Bir 

Ömür” konulu panele davet 
edilen Dr. Derin, kitap hakkın-
da ayrıntılı bilgiler verdi. Pane-
le Türkiye’den Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş da katıldı. Gök-
taş yaptığı açıklamasında, “Ki-
tapta yer alan her satır inancın 
ve kararlılığın bir yansımasıdır. 
Ayrıca bir araya gelmemizi sağ-
layan bu panel, geleceğe dair 
ortak sorumluluklarımızı yeni-
den düşünmemizi sağlayacak-
tır” dedi. 

Yakında okuyucuyla bulu-

şacak olan kitapta Dr. Sadık 
Ahmet’in hayatı anlatılıyor.  

Dr. Murat Derin, Balkanlar 
ve Balkan Türklüğü üzerine ça-
lışmalarının süreceğini belirtti.  

Haber Merkezi 

Tekirdağlı 78 yaşındaki Ferit 
Yavuz, 10. Uluslararası Edirne 
Maratonu'nda yaş grubunda kür-
süde yer almak için çalışmalarını 
sürdürüyor. Yavuz, "Şampiyon ol-
mak gönlümden geçiyor. Tekirdağ 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü adına 
yaş grubumda orada derece al-
mak istiyorum. Antrenmanlarıma 
ona göre devam ediyorum. Hafta-
da 3 gün antrenman yapıyorum" 
dedi. 

Tekirdağlı 78 yaşındaki Ferit 
Yavuz, 10. Uluslararası Edirne 
Maratonu'nda yaş grubunda kür-
süde yer almak için çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Tekirdağ'da çocukluğundan 
bu yana atletizmi seven Yavuz, 
düzenli spor yaparak çevresine ör-
nek oluyor. 

Yavuz'un küçük yaşlarda atle-
tizme olan sevgisi zamanla tutku-
ya dönüştü. 

Katıldığı turnuvalarda çeşitli 
dereceler elde eden Yavuz, 
1997'de Yunanistan'da katıldığı 
maratonda birincilik elde etti. 

Yavuz, sağlıklı yaşamın sırrının 
spora zaman ayırabilmekten geçti-
ğini söyledi. 

Sağlıklı yaşamasını düzenli 
spora borçlu olduğunu anlatan 
Yavuz, "Bunca yılda sporun çok 
iyi bir dost, en iyi doktor ve arka-
daş olduğunu öğrendim." dedi. 

Ferit Yavuz, sporun insan sağ-
lığına ücretsiz şekilde ilaç gibi gel-
diğini belirtti. 

HAFTADA 3 GÜN ANTREN-
MAN YAPIYOR 

Yavuz, 31 Ağustos'ta düzenle-
necek olan 10. Uluslararası Edirne 
Maratonu'ndan dereceyle dön-
mek istediğini ifade etti. 

Maratona antrenmanlarını ak-
satmadan hazırlandığını vurgula-
yan Yavuz, "Şampiyon olmak 
gönlümden geçiyor. Tekirdağ 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü adına 
yaş grubumda orada derece al-
mak istiyorum. Antrenmanlarıma 
ona göre devam ediyorum. Hafta-
da 3 gün antrenman yapıyorum." 
diye konuştu. 

Yavuz, başarılarıyla herkese 
örnek olmak istediğini dile getirdi. 

Kendisini spor yapabilecek za-
manı olan şanslı kişilerden biri 
olarak gördüğünü aktaran Yavuz, 
"Gündüz veya akşam antrenman 
yapmadığımda o gece uyuyamı-
yorum. Antrenmanlarımı yaptı-
ğımda rahat bir uyku çekiyorum." 
ifadelerini kullandı. 

Ferit Yavuz, antrenmanlarını 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si Stadyumu'nda, bazen de köy 
yollarında gerçekleştirdiğini kay-
detti. 

‘10 BİN METREYİ KOŞUP 
GELİYORUM’ 

Her yaştan insana spor yap-
maları tavsiyesinde bulunduğunu 
anlatan Yavuz, "Bütün dostlarıma, 

herkese örneğim. Bir saatinizi sağ-
lığınız için ayırın. Çıktığım zaman 
10 bin metreyi koşup geliyorum 
ve mutlu oluyorum. Spor yaptıkça 
mutlu olduğunuzu göreceksiniz." 
değerlendirmesinde bulundu. (aa)

Edirne’nin Uzunköprü İlçesinin Kaymakamı Muammer Kö-
ken, makamına gelen tebrik çiçeklerini satışa sunarak elde edi-

len geliri 4-6 yaş arası Kur’an Kursuna bağışlanacağını duyurdu. 
11 Temmuz 2025 Cuma günü Uzunköprü ilçesinde göreve 

başlayan Kaymakam Köken’e tebrik amacıyla gönderilen çiçek-
ler, 4-6 yaş Kur’an Kursu öğrencilerinin ihtiyaçlarını gidermek 
amacıyla Uzunköprü Kaymakamlığı koordinesinde Telli Çeşme 
Meydanında satışa çıkarıldı. Satışa çıkarılan çiçeklerin kısa süre-
de tükendiği açıkladı. Uzunköprü Halk Eğitim Müdürü Mesut 
Kaya ve personeller Kaymakam Köken’e çalışmalarından ötürü 
teşekkür etti. 

Satışın yapıldığı Telli Çeşme Meydanına asılan pankart ile 
Kaymakam Köken’in mesajına yer verildi. Kaymakam Köken, 
“Kaymakamlığımıza tebrik amacıyla gönderilen tebrik çiçekleri 
yardım amaçlı olarak satılmaktadır. Çiçeklerin satışından elde 
edilecek gelir 4- 6 yaş öğrencilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için 
kullanılacaktır. Halkımıza saygıyla duyurulur” ifadesi kullanıldı. 
Haber Büşra Akıllı 

Kaymakam çiçeklerini satışa çıkardı

GAZETESÝ

Dr. Murat Derin’den Sadık Ahmet kitabı

78 yaşındaki atlet maratona hazırlanıyor
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne İl Başkanı Hari-
ka Taybıllı, Türk Silahlı Kuv-
vetleri mensubu 7 askerin sı-
cak havada rahatsızlanarak 
hastaneye kaldırılıp ikisinin şe-
hit olmasının, açık bir ihmal ve 
denetimsizlik sorunu olduğunu 
ifade etti. Taybıllı, “Askerimize 
en zor koşullarda bile güvenli 
yaşam ve eğitim koşulları sağ-
lamak devletin asli görevidir. 
Bu olayın üzeri hiçbir baha-
neyle örtülemez” dedi.  
İl Başkanı Taybıllı, şehit dü-

şen iki askere Allah’tan rahmet 
ailelerine ise başsağlığı diledi. 
Taybıllı, tedavileri süren asker-
lere ise en kısa zamanda sağ-
lıklarına kavuşması temenni-
sinde bulunarak sorumluların 
derhal tespit edilmesini gerek-
tiğini ifade etti.  

 

“Tüm önlemler  
alınmalıdır” 

Taybıllı, şunları kaydetti: 
“Türk Silahlı Kuvvetleri 

mensubu 7 askerimizin, aşırı 
sıcak havada yürütülen eğitim 
sırasında rahatsızlanarak has-
taneye kaldırıldığını; ne yazık 
ki 2 vatan evladımızın sıvı kay-
bına bağlı çoklu organ yetmez-
liği nedeniyle hayatını kaybet-

tiğini derin bir üzüntüyle öğ-
rendik. Bu, açık bir ihmal ve 
denetimsizlik sorunudur. Aske-
rimize en zor koşullarda bile 
güvenli yaşam ve eğitim koşul-
ları sağlamak devletin asli gör-
evidir. Evlatlarını vatana ema-
net eden ailelere, çocuklarının 
ihmaller sonucu kaybedilmedi-
ğini garanti edemiyorsak, bu-
rada ciddi bir vicdan ve yöne-
tim sorunu vardır. Hayatını 
kaybeden iki vatan evladımıza 
Allah’tan rahmet, ailelerine ve 
milletimize sabır diliyorum. Te-
davileri devam eden askerleri-
mizin bir an önce sağlıklarına 
kavuşmasını temenni ediyo-
rum. Bu olayın üzeri hiçbir ba-
haneyle örtülemez. Sorumlu-
lar derhal tespit edilmeli, ben-
zer acıların bir daha yaşanma-
ması için gereken tüm önlem-
ler alınmalıdır.” Haber Merkezi 

Kırklareli'nin Vize ilçesinde 
panelvanın devrilmesi sonucu 
bir kişi hayatını kaybetti, 6 kişi 
yaralandı. 

Mesut Osmanoğlu (47) ida-
resindeki panelvan, Vize ilçesi 
yakınlarında şarampole devril-
di. İhbar üzerine kaza yerine 

112 Acil Sağlık, polis, itfaiye 
ve AFAD ekipleri sevk edildi. 
Sürücü Osmanlıoğlu, kaza ye-
rinde yaşamını yitirdi, araçta 
bulunan Ali Osman Orhan, Di-
lek Yıldız, Nusel Abalı, Yaşar 
Şahin, Ercen Yılmaz ile Ece 
Nur Güler yaralandı. Yaralılar, 
ambulanslarla Vize Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazada 
yaralanan 6 yaşındaki Or-
han'ın hayati tehlikesinin bu-
lunduğu öğrenildi. (aa) 

Keşan Belediye Başkanı Op. Dr. Mehmet Özcan, geçirdiği 
operasyon ve istirahat sürecinin ardından görevine başladı. 
Yaklaşık 45 gündür görevinden uzak kalan Başkan Özcan, 
“Yaklaşık 45 gün görevimden ayrı kaldım. 16 Haziran’da pro-
stat ameliyatı geçirdik. 7 Ağustos’a kadar raporluyum ama ken-
dimi iyi hissettiğim için görevimin başındayım. Sizleri özledim” 
dedi. 

Keşan Belediye Başkanı Op. Dr. Mehmet Özcan yaptığı açık-
lamada sağlık durumu hakkında bilgi verdi. Başkan Mehmet 
Özcan, 16 Haziran’da prostat ameliyatı geçirdiğini belirterek, “7 
Ağustos’a kadar sağlık raporum devam ediyor ancak kendimi 
iyi hissettiğim için görevimin başına döndüm. Sizleri özledim.” 
dedi. 

Başkan Özcan, “Yaklaşık 45 gün görevimden ayrı kaldım. 
16 Haziran’da prostat ameliyatı geçirdik. 7 Ağustos’a kadar ra-
porluyum ama kendimi iyi hissettiğim için görevimin başında-
yım. Sizleri özledim. Yerime bakan arkadaşlarım da görevlerini 
layıkıyla yapmaya çalıştılar. Şu anda gayet iyi durumdayım ve 
kendimi iyi hissediyorum. Allah dert verecekse, böyle dert ver-
sin. Herhangi bir tehlikeli durumum yok. Hepinize saygılar su-
nuyorum” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Marmaraereğlisi ilçesinde su sorunu yaşayan va-
tandaşlar, Büyükşehir Belediyesi önünde eylem yaptı. 

Marmaraereğlisi Tatil Siteleri Derneği öncülüğünde, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi önünde toplanan yaklaşık 30 tatil si-
tesi yöneticisi, TESKİ yetkilileri ile görüşerek, sorunlarının çözül-
mesini talep etti. 

Görüşmenin ardından gazetecilere açıklamada yapan Dere-
ağzı Mahalle Muhtarı Türkan Karaoğlan, bir aydır yaşadıkları su 
sorununun çözülmesini talep ettiklerini söyledi. 

Yaşadıkları su sorununa kalıcı bir çözüm getirilmesini bekle-
diklerini aktaran Karaoğlan,"Ne yazık ki kurak bir dönemden 
geçiyoruz. Hepimiz bunu biliyoruz ama kalıcı bir çözüm istiyo-
ruz. İnsanlar susuzluktan lavabolarına giremiyorlar. Ellerini yı-
kamak için bir damla su bulamıyorlar." dedi. 

Karaoğlan, yaşadıkları çaresizliği duyurmak için bir araya 
geldiklerini belirtti. 

Yetkililerin bu soruna çare bulmakla görevli olduğunu anla-
tan Karaoğlan, "Kalıcı bir çözüm istiyoruz. Evet, biz de biliyoruz, 
göller kurudu. Ama bunun için yetkililerden beklenti içerisinde-
yiz. Bu kavrulmuş sıcakta insanlar bir duş bile alamıyor." diye 
konuştu. 

Marmaraereğlisi Emlak Konut Villaları Sosyal Tesisleri Yöne-
tim Kurulu Başkanı Orhan Ermek de ciddi anlamda su sorunu 
yaşadıklarını anlattı. 

Dışarıdan tankerlerle su satın aldıklarını vurgulayan Ermek, 
ilçede yazlıkların yarısının boş kaldığını ve sorunlarının çözüle-
memesinden dert yandıklarını ifade etti. 

Marmaraereğlisi Tatil Siteleri Derneği Başkanı Hasan Çetli 
de sorunlarının bir an önce çözülmesini beklediklerini dile getir-
di. (aa)

45 gün sonra görevine başladı

Panelvan şarampole devrildi 

“Bu olayın üzeri hiçbir bahaneyle örtülemez”
GAZETESÝ

Susuzluk eylemi
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2025 Aile Yılı kapsamında 
U-11 A grubunda ligi namağ-
lup şampiyon olarak bitiren 
Edirne Birlik Spor Kulübü yeni 
sezon çalışmalarına tempo dü-
şürmeden devam ediyor.  

Edirne Birlik Spor kulübü 
yeni sezon çalışmalarına yaz 

kampıyla beraber başladı. 
Edirne Birlik Spor Kulübü an-
trenörü Göktuğ Ülkünce, yeni 
sezon için çalışmalarının son 
sürat devam ettiğini, çevre iller-
deki takımlarla turnuva düzen-
leyerek karşılaşmalar yaptıkla-
rını ifade etti.  

 

“Oldukça iyi karşılaşmalar 
oynuyoruz” 

Antrenör Ülkünce, şunları 
kaydetti: 

 “Bilindiği üzere U-turnuva-
lar ile- 12 takımlarımız liglerin-
de oynadıkları tüm karşılaşma-
ları kazanarak her 2 grupta na-

mağlup olarak şampiyonluk ka-
zanmışlardı. Liglerin bitmesiyle 
birlikte verdiğimiz kısa bir ara-
nın ardından çalışmalarımıza 
kaldığımız yerden devam edi-
yoruz.  Hafta sonları U-9, U-11, 
U-12, U-sonları U-sonları U, Ül-
ke dışından ve çevre İllerden 
davet sonları U kulüpleri 9, U 

birlik turnuvalarda farklı takım-
larla karşılaşmalar yapıyoruz. 
Oyuncularımızın gelişimi açısın-
dan bizler için oldukça iyi karşı-
laşmalar oynuyoruz, takımları-
mız düzenlenen karşılaşmalarda 
takımlarla karşılaşarak her ge-
çen gün daha çok gelişiyor ben 

buradan davetimizi kırmayarak 
turnuvalara katılım sağlayan 
1924 Arda Kardzhali, FC Tra-
kia, Çorlu Fener SK, Lüleburgaz 
Atletik, Keşan Genç Ordu, Ça-
nakkale Atletik, Lüleburgaz Yıl-
dırım, Çorlu Fener ve Lülebur-
gaz Atletik takımlarına teşekkür 
ederim.” Haber Merkezi  

Yıllık izinlerini geçirmek 
üzere Avrupa'nın çeşitli ülkele-
rinden yola çıkan gurbetçilerin 
Türkiye'ye gelişleri yoğun şekil-
de devam ediyor. Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı da (YTB) sınır kapı-
larında gurbetçileri karşılamayı 
sürdürüyor. Görevliler, Avru-

pa'dan gelen vatandaşlara ko-
lonya, lokum, su ikram eder-
ken, Bilim Teknik Dergisi ve 
Türk bayrağı da hediye etti. 

Kara yoluyla anavatana 
ulaşmayı tercih eden vatandaş-
lar, Edirne'deki Kapıkule, 

Hamzabeyli, İpsala ve Pazarku-
le sınır kapılarından yurda giriş 
yapıyor. Pasaport ve gümrük 
işlemlerinin ardından Edir-
ne'de kısa süreli dinlenen gur-
betçiler, daha sonra memleket-
lerine doğru yola koyuluyor. 

Gurbetçi sezonunun baş-
langıcı olarak belirlenen 25 

Haziran'dan bu yana söz konu-
su sınır kapılarından 164 bin 
araçla yaklaşık 670 bin gurbet-
çi yurda giriş yaptı. Vatandaş-
lar, bu yıl sınır kapılarından çok 
daha hızlı geçtiklerini belirte-
rek, fedakarca görev yapan 

emniyet ve gümrük personeli-
ne teşekkür etti. Öte yandan 
bazı gurbetçiler, özellikle Sırbis-
tan sınır kapısında uzun süre 
bekletildiklerini ifade ederek, 
yaşadıkları sıkıntılara dikkati 
çekti. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı da 
(YTB) sınır kapılarında gurbet-
çileri karşılamayı sürdürüyor. 
Görevliler, Avrupa'dan gelen 
vatandaşlara kolonya, lokum, 
su ikram ederken, Bilim Teknik 
Dergisi ve Türk bayrağı da he-
diye ediyor. 

YTB Başkanı Abdülhadi 
Turus da Kapıkule Sınır Kapı-
sı'na gelerek sahadaki persone-
lin çalışmalarını yerinde incele-
di. Turus'a, Trakya Gümrük ve 
Dış Ticaret Bölge Müdür Yar-
dımcısı Cihangir Tüysüz ile 
YTB Edirne Ofisi Koordinatörü 
Prof. Dr. Mustafa Şentürk eşlik 
etti. 

Gurbetçilerle yakından ilgi-
lenen Turus, kendisinin de Al-
manya doğumlu olduğunu be-
lirterek, geçmiş yıllarda Kapı-
kule'den memleketi Elazığ'a 
gitmek üzere defalarca sınır ka-
pılarından geçtiğini dile getirdi. 

Önceki yıllarda sınır kapıla-
rında 7-8 saat beklediklerini 
hatırlatan Turus, bugün gelinen 
noktada hem modern tesislerin 
hem de hızlı geçiş imkanlarının 
bulunduğunu vurguladı. 

Turus, gümrük çalışanları 
ve emniyet mensuplarına te-
şekkür ederek, YTB ikram 
standındaki görevlilerle de ha-
tıra fotoğrafı çektirdi. (aa)

Edirne Birlik Spor yeni sezon için iddialı

Edirneli güreşçiler Fatma Yılmaz ve Eylem Engin, Yunanis-
tan’da gerçekleşecek U17 Güreş Avrupa Şampiyonası’nda  ül-
kemizi temsil edecek.  

53 kilogramda Fatma Yılmaz ve 73 kilogramda Eylem En-
gin, 28 Temmuz-4 Ağustos 2025 tarihleri arasında Yunanis-
tan’ın Atina kentinde düzenlenecek U17 Güreş Avrupa Şampi-
yonasında mücadele edecek. Yılmaz ve Engin’in şampiyonadan 
dereceyle dönmesi bekleniyor. Haber Merkezi  

Edirne Arama Kurtarma Derneği (EDAK), Türkiye’nin Bul-
garistan sınırında dün kontrol altına alınan yangının Türkiye ta-
rafına geçmemesi için çalışan ekiplerin mücadelesine 18 kişilik 
ekiple destek verdi. 

Edirne Arama Kurtarma Derneği’nden (EDAK) yapılan açık-
lamada Bulgaristan tarafında etkili olan ve Hamzabeyli Sınır 
Kapısı Uzunbayır Köyü mevkii yakınlarında sınırımıza dayanan 
yangın nedeniyle ekiplerin mücadelesine destek verdiği bildiril-
di. Açıklamada, EDAK’ın 18 kişilik ekiple sahada bulunduğu, 
Edirne Belediyesi, Lalapaşa Belediyesi İtfaiye ekipleri, Edirne 
Orman İşletme Müdürlüğü ve Edirne İl özel İdaresi ekipleriyle 
birlikte çalışmalara katıldıkları ve sınır hattındaki alevlerin Tür-
kiye tarafına geçmesinin önlendiği ifade edildi. Haber Merkezi 

Başarılar kızlar

GAZETESÝ

Gurbetçiler Türk bayrağı ile karşılandı

EDAK destek verdi


